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LLOGARIA PERFUNDIMTARE E NDERMARIJES
KOMUNALE “"MIREMBAJTJA*’ PER VITIN 2018
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Llogaria pérfundimtare e ndérmarjes komunale "MIREMBAJTJA®® pér vitin pérbéhet nga :

Llogaria

Pérfundimtare
L. TE ARDHURAT E PERGJITHSHME 8.576.930
T€ ardhura nga kompens. fiks 85.989

T€ ardhura nga Uji dhe Kanalizimi 6.839.201

T¢ ardhura nga shérbimi pér mirémbajtje te Pastér. Publike 1.051.722
T€ ardhura nga subvencionet

600.000
T¢ ardhura nga kamata 18
II. SHPENZIMET E PERGJITHSHE 9.050.168
Materiale t¢é harxhuara 44.062
Energjia e harxhuar 1.723.220
Shpenz pér pjesé rezerv 22.895
Shlyerja e inventarit t& imét 93.357
Shérbime postare dhe telef. 80.711
Shérbime pér mirmbajtje 572.070
Shérbime komunale 351.800
Shérbime tjera 33.564
Rrogat e kalkuluara 3,896.903
Amortizimi 67.391
Shpenzime ditore pér udhétime zyrtare 23.732
Kompensime dhe té ardhura té tjera 89.995
Reprezentacion 29.84()
Shpenzime per sigurim 22.909
Shpenzimet bankare 17.246
Tatime q& nuk ndikojné né rezultat 17.441
Shpenzime té tjera 1.730.645
Shpenz. pér denime,penale dhe komp.tjera 183.303
Té dala nga kamatat 47.084

111. Humbja 473.238.,00



Neni 2

Saldo nga t€ gjitha llogarité e NPK , Miérmabjtja” mé daté 31.12.2018 &shté 276.757.00 denaré.

Neni 3

Té ardhurat e realizuara sipas burimeve dhe llojeve, pérkatsisht shpenzimet e realizuara sipas
destinimeve themelore jané t& paraqitura né bilancin e té ardhurave dhe té shpenzimeve
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